ATA 01/2018
Aos onze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito (11/10/2018), às nove (9) horas, reuniram-se na Sala de Reunião, nas dependências da Prefeitura Municipal, o senhor Pregoeiro e sua equipe de apoio, designados pela Portaria nº 023/2018, com o objetivo de receber a Documentação e Proposta Financeira das Empresas participantes referente ao Pregão Presencial nº 14/2018, que trata da aquisição de ureia Plus (grossa), sacos de 50 kgs cada um, com fórmula 45.0.0., para desenvolver o Programa de subsídio e Incentivo Rural, através da Secretaria Municipal da Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico. O Pregoeiro abriu a sessão e aguardou 5 minutos após a hora marcada, mas não compareceu nenhum interessado a participar do certame. O pregoeiro então, declarou o processo licitatório deserto, encerrou a sessão e determinou que o resultado da mesma fosse publicado no quadro mural da Prefeitura. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.